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UNIVERSITATEA TEHNICA DIN CLUJ-NAPOCA Perioada sesiunii de examene
Facultatea de Inginerie Industrială, Robotică i Managementul Produc ieiș ț 22.01.2024 – 11.02.2024
SPECIALIZAREA MPT ANUL DE STUDII I Perioada sesiunii de restante
Anul universitar 2023/2024 19.02 – 25.02.2024

Disciplina E/C Cadru didactic

Examen / Colocviu Restanta

Semnatura Sala
data/ora data/ora

Etica si integritate academica si corporativa C dr. Bogdan Blaga scris Mon 15.01.24 17:00 Mon 19.02.24 17:00 E118

Ingineria si managementul sistemelor tehnice C scris Thu 18.01.24 17:30 Mon 20.02.23 17:30 E118

Introducere in managementul proiectelor tehnice E scris Tue 23.01.24 17:30 Tue 20.02.24 18:30 E118

Planificarea si controlul proiectelor tehnice E scris Mon 29.01.24 17:30 Tue 21.02.23 17:30 E118

Legislatie comerciala si managementul achizitiilor E prof.dr.ing. Mihai Dragomir scris Thu 01.02.24 17:30 Wed 22.02.23 17:00 E118
Mediu, sanatate si securitate ocupationala E prof.dr.ing. Mihail Ţîţu scris Thu 08.02.24 17:30 Tue 21.02.23 17:00 E118

Modul de 
sustinere 
(scris/oral)

prof.dr.ing. Corina Bârleanu, 
conf.dr.ing. Ştefan Bodi
conf.dr.ing. Mircea Fulea, 
conf.dr.ing. Diana Dragomir
sl.dr.ing. Cristian Pop, conf.dr.ing. 
Emilia Câmpean
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